

## MUNICIPIOS

## Ayuntamiento de Alfara del Patriarca

2024/05714 Anuncio del Ayuntamiento de Alfara del Patriarca sobre el nombramiento como personal laboral fijo para el puesto de maestro/a de guardería.

## **ANUNCIO**

Por resolución de Alcaldía del Ayuntamiento de Alfara del Patriarca número 2024-0213 de fecha 26 de abril de 2024, una vez concluido el proceso selectivo mediante concurso, se ha efectuado el nombramiento como personal laboral fijo indefinido de:

Silvia Llopis Trenco, con DNI: \*\*\*3732\*\*

Para ocupar el puesto de trabajo de Maestra de guardería, subgrupo grupo A2, encuadrado en un grupo de cotización 02, con una jornada laboral a tiempo completo.

Lo que se hace público para general constancia y conocimiento.

Alfara del Patriarca, a 29 de abril de 2024. —El alcalde, Jaime Martínez Romero.